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Link do produktu: https://www.tomadex.sklep.pl/stalowy-kosz-na-odpady-z-pedalem-5-I-impeco-p-4398.html

Opis produktu

Stalowy kosz na odpady z pedatem 5 L

IMPECO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Producent

121,24 zt

98,57 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
48 godzin

BIN5LB
5901487032759

Impeco

Stalowy kosz 5 L z dzwignig nozng IMPECO

¢ Kosz na pedat pojemnos¢: 51.

¢ Wyposazony w wyciagane wiaderko.
+ Stal nierdzewna szczotkowana.

Materiat: Stal nierdzewna 304 szczotkowana

Pojemnos¢: 5L
Waga: 1,142kg
Wysokosé: 310mm
Szerokos¢: 230mm
Gteboko$¢: 230mm

Dane techniczne

Materiat
Pojemnos¢
Waga
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Stal nierdzewna 304 szczotkowana
20 L

2,379 kg

445mm

305mm

305mm
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